PAGE

INDICAÇÃO N.º 809/2018
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Fazer manutenção, corte de mato e limpeza na quadra do Bairro Santa Gertrudes e arredores.
Justificativa:

Esse vereador, a pedido de munícipes, por ter visitado o local e verificado que a quadra é o único espaço recreativo que atende os moradores do bairro, faz a presente indicação.
Valinhos, 12 de março de 2018.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB